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
TG2 pga beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
3.1 Vinduer og ytterdører
TG2 pga beskrevne avvik og at bygningsdelens forventede levetid er passert.
4.1 Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak
TG2 pga beskrevne avvik og alder på bygningsdel.
4.2 Undertak, lekter og yttertekking (taktekkingen)
TG2 pga beskrevne avvik og alder på bygningsdel
5.1 Loft (konstruksjonsoppbygging)
TG2 pga alder på bygningsdel
7.1.2 Bad 1 etg Overflate gulv
TG2 pga beskrevne avvik og alder på bygningsdel
7.1.3 Bad 1 etg Membran, tettesjiktet og sluk
TG2 pga beskrevne avvik i punkt 7.1.2 samt at bygningsdelens forventede levetid er  
overskredet.
8.1 Kjøkken 1 etg Kjøkken 1 etg
TG2 pga alder på bygningsdel
8.2 Kjøkken 2 etg Kjøkken 2 etg
TG2 pga alder på bygningsdel
10.1 WC og innvendige vann‑ og avløpsrør
TG2 pga alder på bygningsdel
10.2 Varmtvannsbereder
TG2 pga forventet levetid på bygningsdel er overskredet.
10.5 Ventilasjon
TG2 pga beskrevne avvik.

Areal
BRA ‑ i: 207 m²
BRA totalt: 207 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Vaskerom, butikkrom, lager og toalettrom

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Kjøkken, gang, vindfang, 2 stuer, 2 soverom og bad

3. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue, kjøkken, gang og soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålt areal avvik noe ifht gulvareal pga skråtak på loft.

Antall bad



1

Hvitevarer
Frittstående hvitevarer, på kjøkken, som står i boligen ved visning medfølger  
handelen. Det gis av selger ingen garanti på disse.

Ferdigattest
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. Jf. plan‑ og  
bygningsloven § 21‑10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om  
før 1/   1‑98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at  
det foreligger ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlig bygde tiltak blir lovlige. 

Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter  
dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til  
dette.

Adgang til utleie
Dette er en selveiende bolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning ikke er montert panelovner, vil det  
heller ikke medfølge i handelen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har begrenset kunnskap om boligen da de kun har brukt som feriebolig de siste  
årene. 

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Faglært ‑ Karmsund rør



Tomt/  beskaffenhet
Stor landlig tomt. Parkering på framsiden av boligen. Resten av tomten har plen. 
Eiendommen har to gnr og bnr. 
Gnr 146 Bnr 37 har.areal på 511 kvm
gnr 146 bnr 100 er på ca 933,5 kvm. 

Grensebeskrivelse i matrikkelbrev angis å være unøyaktig angitt. Dette betyr at en  
ved en evt. ny oppmåling av tomtene må påregne noe avvik i grenser og  
tomteareal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1445.2 kvm

Vei/  vann/  kloakk
Offentlig vann via private stikkledninger. Privat avløp/  septik til kommunalt nett. 

Beliggenhet
Beliggenheten på Torvestad gir deg nærhet til både natur og byliv, med kort vei til alt  
du trenger. 

Adkomst

Se Finn.no og em‑a.no for korrekt veibeskrivelse. 

Regulering
Eiendommen ligger i område regulert til boligformål.
Deler av tomt bnr 100 er regulert til off. forsamlingslokale. 
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Diverse
Selgerne bor i USA og har kun brukt boligen som feriehus. De har begrenset kunnskap  
om boligens tilstand. 

Det meste av inventar vil medfølge i boligen, det vil heller ikke bli ytterlige utvask av  
boligen. 

Overtakelse
Etter avtale. 

Takstmann
Takstmann Harald Ingebrigtsen AS

Type takst
Boligsalgsrapport

Sentrale lover
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven Eiendommen skal overleveres  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle  
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i  
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